Государственное бюджетное учреждение дополнительного профессионального

педагогического образования центр повышения квалификации

специалистов «Информационно-методический центр»

Фрунзенского района Санкт-Петербурга

П Р И К А З

Санкт-Петербург

«О проведении методического аудита

документации школьных методических

объединений классных руководителей,

учителей начальных классов, педагогических работников,

выполняющих функции классных руководителей»

На основании Поручения отдела образования Фрунзенского района Санкт-Петербурга

от 19.02.2021 № 40 «О проведении методического аудита документации школьных

методических объединений классных руководителей, учителей начальных классов,

педагогических работников, выполняющих функции классных руководителей»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Сформировать персональный состав экспертной группы (в количестве 3 человек),

участвующей в методическом аудите, в срок до 24 февраля 2021 года. Ответственный -

Е.Т. Иванова.

2. Разработать Положение о проведении мониторинга подготовки рабочей программы

воспитания ОУ, экспертные листы для оформления экспертных заключений по каждому

учреждению, в срок до 25 февраля 2021 год. Ответственный - Е.Т. Иванова

3.  Экспертной группе завершить мониторинг в срок до 20.04.2021 и подготовить

предложения по оформлению документации школьных методических объединений классных

руководителей, учителей начальных классов, педагогических работников, выполняющих

функции классных руководителей ОУ на основании экспертных заключений. Ответственный

А.В. Головина.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Директор ГБУ «ИМЦ»                                                                              О.А. Римкявичене

19.02.2021 №__22-0/2021 _

		2021-08-27T15:06:15+0300
	Римкявичене Ольга Александровна